
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 433 

 

Про втрату чинності деяких рішень виконкому  

Саксаганської районної у місті ради, прийнятих у 2016 році 
 

 З метою упорядкування контролю за виконанням рішень виконкому 

Саксаганської районної у місті ради та недопущення зменшення або обмеження 

житлових і майнових прав дітей, керуючись Сімейним, Цивільним кодексами 

України, Законами України “Про охорону дитинства”, “Про основи соціального 

захисту бездомних осіб і безпритульних дітей”, “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

“Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради:  

1.1  від 16 березня 2016 року № 143 “Про надання згоди гр. *** на 

укладання договору дарування житла, право користування яким має 

малолітня ***”; 

1.2  від 16 березня 2016 року № 149 “Про надання згоди гр. *** на 

розподіл часток у спільній сумісній власності на житло, право користування 

яким має неповнолітній ***”; 

1.3   від 20 квітня 2016 року № 215 “Про надання згоди гр. *** та гр. *** 

на укладання договору дарування житла, право користування яким має 

малолітня ***” 

1.4  від 15 червня 2016 року № 292 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** 

на укладання договору дарування житла, право користування яким має 

малолітній ***”; 

1.5  від 15 червня 2016 року № 294 “Про надання згоди гр. *** на 

укладання договору дарування житла, право користування яким мають діти”;  

1.6  від 15 червня 2016 року № 296 “Про надання згоди гр. *** на 

укладання договору дарування житла, право користування яким має 

малолітній ***”;   

1.7  від 20 липня 2016 року № 332 “Про надання згоди гр. *** на 

укладання договору дарування житла, право користування яким має мало-

літній ***”;  



1.8  від 20 липня 2016 року № 337 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** на 

укладання договору відчуження частки житла, право власності на яку має 

малолітній ***”; 

1.9  від 21 вересня 2016 року № 424 “Про надання згоди гр. *** на 

відчуження частки житла, право власності на яку має неповно-літній ***”; 

1.10 від 21 вересня 2016 року № 427 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** 

на укладання договору дарування часток житла, співвласником якого та право 

користування яким мають діти”; 

1.11 від 19 жовтня 2016 року № 469 “Про надання згоди громадянам на 

укладання договору дарування частки житла, право користування яким мають 

діти”; 

1.12 від 19 жовтня 2016 року № 470 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** 

на укладання договору дарування частки житла, право користування яким має 

малолітня ***”; 

1.13 від 19 жовтня 2016 року № 473 “Про надання згоди гр. ***, гр. *** 

на укладання договору дарування житла, право користування яким має 

малолітня ***”; 

1.14 від 19 жовтня 2016 року № 474 “Про надання згоди громадянам на 

укладання договору дарування частки житла, право користування яким мають 

діти”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 


